

# Dodatok č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 16.01.2018

uzatvorená v súlade s ust. § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení  
s primeraným použitím ust. § 9c a 9d zákona SNR č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších  
predpisov (ďalej len „Zmluva“)

## Zmluvné strany

**Objednávateľ :** **Mesto Fil'akovo**  
Sídlo: Radničná 25, 98601 Fil'akovo  
IČO: 00 316 075  
DIČ: 202 111 5052  
Štatutárny orgán: Mgr. Attila Agócs, PhD., primátor mesta  
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.  
IBAN: SK95 5200 0000 0000 0817 4961  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

**Zhotoviteľ :**  
Obchodné meno: Erik Simon – stavebná činnosť  
Sídlo, (miesto podnikania): Poľná 1467/5, 986 01 Biskupice  
IČO: 44 235 470  
DIČ: 108 011 2748  
IČDPH: SK108 011 2748  
Štatutárny orgán:  
Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Fil'akovo  
Č. účtu (IBAN): SK96 0200 0000 0021 9383 3154  
Zapísaný v: ZRSR, Okresný úrad Lučenec, Č.Ž.R: 640-13259  
(ďalej len „zhotoviteľ“).

I.

Zmluvné strany týmto dodatkom sa dohodli na zmene a doplnení pôvodnej Zmluvy o dielo zo dňa 16.01.2018 nasledovne :

**Článok IV. – Cena diela sa mení nasledovne :**

<b>Celková zmluvná cena bez DPH v EUR</b>	<b>6.596,29 €</b>
<b>Sadzba DPH v %</b>	<b>20</b>
<b>Celková zmluvná cena s DPH v EUR</b>	<b>7.915,55 €</b>

**/slovom : sedemtisíc deväťstopätnásť 55/100 EUR/**

<b>Celková zmluvná cena Dodatku č. 1 bez DPH v EUR</b>	<b>2.379,50 €</b>
<b>Sadzba DPH v %</b>	<b>20</b>
<b>Celková zmluvná cena Dodatku č. 1 s DPH v EUR</b>	<b>2.855,40 €</b>

**/slovom : dvetisícosemstopäťdesiatpäť 40/100 EUR/**

<b>Celková zmluvná cena diela + cena Dodatku č. 1 bez DPH v EUR</b>	<b>8.975,79 €</b>
<b>Sadzba DPH v %</b>	<b>20</b>
<b>Celková zmluvná cena + cena Dodatku č. 1 s DPH v EUR</b>	<b>10.770,95 €</b>

**/slovom : desaťtisíc sedemstosedemdesiat 95/100 EUR/**

II.

Všetky ostatné ujednania zakotvené v pôvodnej zmluve ostávajú nezmenené v platnosti.

III.

Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 16.01.2018 uzavretej medzi objednávateľom a zhotoviteľom a účinným sa stáva nasledujúcim dňom po jeho zverejnení podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám.

Za zhotoviteľa:

Vo Fiľakove, dňa 12.03.2018

Za objednávateľa:

Vo Fiľakove, dňa 12.03.2018

v.r.

---

Erik Šimon  
majiteľ

v.r.

---

Mgr. Attila Agócs, PhD.  
primátor mesta

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Podhľad + steny chodba 2.NP</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	MsÚ Fiľakovo
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Vass Anikó		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		01.03.2018	
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	546,94	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	679,51	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	401,22	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	576,83	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	173,60					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1,40					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 379,50	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">2 379,50</span> 24 DPH 20,00 % z 2 379,50 <span style="float: right;">475,90</span> <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right;">2 855,40</span></b>
<b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	<b>E Prípochy a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span> 27 Kľzavá doložka <span style="float: right;">0,00</span> 28 Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>
<b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	

# ROZPOČET

Stavba: Podhľad + steny chodba 2.NP

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: MsÚ Fíľakovo

Spracoval: Ing. Vass Anikó

Dátum: 1.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 226,452</b>	<b>1,308</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1 116,363</b>	<b>1,215</b>
1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	14,400	0,948	13,651	0,003
2	612462028	Príprava vnútorného podkladu stien Weber - Terranova, emulzia na zvýšenie priľnavosti weber.betonkontakt	m2	101,620	0,738	74,996	0,061
3	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	101,620	3,417	347,236	0,519
4	612462028	Príprava vnútorného podkladu stien Weber - Terranova, emulzia na zvýšenie priľnavosti weber.betonkontakt	m2	101,620	0,738	74,996	0,061
5	612460302	Vnútorná stierka stien	m2	101,620	4,165	423,247	0,320
6	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	50,500	1,289	65,095	0,106
7	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 250 do 500 mm	m	6,000	4,472	26,832	0,054
8	61155000600-1	Parapetná doska drevaná, červený smrek, 3 x náter bezfarebný + brúsenie, B=400 mm	m	6,000	12,175	73,050	0,013
9	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	1,540	11,208	17,260	0,078
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>81,292</b>	<b>0,093</b>
10	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m ( 50% zahnuté do predošlej dohody o prevedení malieb na chodbe )	m2	15,000	4,246	63,690	0,093
11	988061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,725	1,450	0,000
12	968062745	Vybúranie drevených stien plyných, zasklenených alebo výkladných, - 0,02400t	m2	8,328	1,279	10,652	0,000
13	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	2,501	2,199	5,500	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>28,797</b>	<b>0,000</b>
14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,308	22,016	28,797	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>978,045</b>	<b>0,918</b>
<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>				<b>9,387</b>	<b>0,000</b>
15	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	3,132	3,132	0,000
16	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	6,255	6,255	0,000
17	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	12,932	0,000	0,000
<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zariad'. predmety</b>				<b>94,172</b>	<b>0,017</b>
18	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	18,410	18,410	0,001
19	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60,	ks	1,000	21,299	21,299	0,015
20	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	6,634	6,634	0,000
21	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra	ks	1,000	40,729	40,729	0,002
22	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	1,764	1,764	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	551620009100	Zápachová uzávierka drezová HL132/40, DN 40x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a pripojovacím závitom a rozetou, odtok ležatý, PP	ks	1,000	5,088	5,088	0,000
24	998725101	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	14,608	0,248	0,000

**735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá 9,464 0,000**

25	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	0,960	0,667	0,660	0,000
26	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	4,402	8,804	0,000

**763 Konštrukcie - drevostavby 660,942 0,641**

27	763138210	Podhlad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	30,000	21,900	657,000	0,641
28	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	6,570	0,600	3,942	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 0,954 0,000**

29	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	2,000	0,477	0,954	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------

**771 Podlahy z dlaždíc 73,181 0,143**

30	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	25,013	1,836	45,924	0,114
31	597740001200-1	Dlaždice keramické	m2	2,551	9,701	24,747	0,029
32	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,707	3,550	2,510	0,000

**781 Obklady 46,881 0,047**

33	781445207	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	1,875	13,120	24,600	0,007
34	597640000700	Obkladačky keramické	m2	1,913	11,166	21,361	0,040
35	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,460	2,000	0,920	0,000

**783 Nátery 83,064 0,001**

36	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	2,208	4,327	9,554	0,001
37	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,208	3,109	6,865	0,000
38	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,208	1,649	3,641	0,000
39	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	101,620	0,620	63,004	0,000

**784 Maľby 0,000 0,067**

40	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m ( zahrnuté do predošlej dohody o prevedení maľieb na chodbe )	m2	131,620	0,000	0,000	0,024
41	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m ( zahrnuté do predošlej dohody o prevedení maľieb na chodbe )	m2	131,620	0,000	0,000	0,043

**M Práce a dodávky M 175,000 0,001**

**21-M Elektromontáže 175,000 0,001**

42	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	4,000	0,350	1,400	0,000
43	348120002000	LED stropné svetidlo 18W	ks	4,000	43,400	173,600	0,001

**Celkom 2 379,497 2,227**